4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

ITILE/A - SO ITIRT

0l.Kisvarda

Ceas Atomic

Sincronizare

Por.

[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:

Versiune SW: RO

imbarcati :

: 09

Ceas Porumbei : 09.
09

18

0287318F
0761085M
0634036M
0634292F
0852752M
0761080M
0634054F
0634034F
0634290M
0638389M
0634038F
0761251M
0634041M
0634142M
0761139F
0852736M
0761127F
2014346M
0634304M
1230786M
0761165M
0634037F
0761197F
0761027F
2014356F
2009486M
0761088F
0634138F
0761057F
0761126M
0761225F
0634340M
0761068F
0852703M
0634188F
0634136F
0852705M

BENZING Live

1: 24500327 2:

-4.20

20502513

9:21
9:21 +0
9:21

GPS

EVALUARE

Loc lansare

Longitudine
Ora lansarii

Columbofil

Longitudine

Ceas Atomic

Ceas Porumbei

GPS +3h

[INr.inel
| senzor

| DBO5CF69
| DA4611E7
| DBO5CFAC
| DAAB362B
| DAA60FAF
| DAIEB884
| DA4AB347D
| DA4AB369D
| DAAB33CF
| DAIEB7DF
| DA4B3475
| DA460FEL
| DA4612A4
| DA461051
| DBOBBECO
| DBOBBEA7
| DBOBBEB7
|DA461200
|DA461140
| DADB5B26
| DBOSCFEBG6
| DA4B36B2
| DA4B3346
| DA4B3356
| DA4B34EE
| DBOSCFB2
| DBOBBECL1
| DA4AB369C
| DBOBBE 96
|DA46124D
| DBOBBEDS
| DA460FAB
| DBOBBESB
| DBO5CF8B
| DA4B3645
| DA4AB3658
| DBOSCFBS

Cod concurs:

BENZING M1 - BENZING Live!

Por.

| Sosire
|Data Ora

11567

sositi

9 |
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0 |
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9 |
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8 |
4 |
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VALID
FILE ON
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0°0"0'W
09.05.2025 14:
Marius Banc
23° 53" 10.2"

.05.2
.05.2
4

1 025 17:
1 025 17:
1

= OO

|[Nr. |Nr.
| Sec |Ant |
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Serie ceas:
Autorizare:
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4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

ITILE/A - SO ITIRT

0l.Kisvarda

Ceas Atomic

Sincronizare

Por.

[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 10:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:

Versiune SW: RO

imbarcati :

: 09

Ceas Porumbei : 09.
09

18

0761052F
0761140F
0761102F
0634098M
0761002F
0761108M
0439127F
0761230M
0761124M
0634106M
0634170F
0761163M
0852866F
0634218F
0634350F
0634077M
0634047F
0634132M
2014342F
0634056F
0852748F
0852751M
0634263M
0634042F
0634159F
0634268F
0761213M
0634361M
0634330M
2014360F
2014341M
0634137M
0634486F
0634484M
0634337M
0634247M
2014347F

BENZING Live

1: 24500327 2:

-4.20

20502513

9:21
9:21 +0
9:21

GPS

EVALUARE

Loc lansare

Longitudine
Ora lansarii

Columbofil

Longitudine

Ceas Atomic

Ceas Porumbei

GPS +3h

[INr.inel
| senzor

| DBOBBESF
| DBOBBEOSF
| DBOBBEC4
|DA4612B0
| DA4AB3344
|DA46101D
| DAAB364A
| DBO5CFC4
| DBO5SCF74
|DA46126D
| DA4B3625
| DBO5CF6F
| DBOBBES9
|DA46123F
|IDA461118
|DA46124B
| DA4B3578
| DA4610BB
| DAAB34DE
| DA4B3561
| DBOBBEDY
| DA4611ES8
| DA461206
| DA4B3613
| DA4B3607
| DA4B3689
| DA460F62
| DA460FBC
|DA4611ED
| DAAB342E
|DA4612B8
| DA460FB7
| DA4B3446
| DA460EF5
| DA46118E
| DA46109D
| DAAB3342

Cod concurs:

BENZING M1 - BENZING Live!

Por.

| Sosire
|Data Ora

11567

sositi

6 |
3 |
6 |
2 |
2 |
5 |
9 |
6 |
3 |
3 |
S |
1 |
0 |
0 |
2 |
8 |
8 |
3 |
.1 |OK |
0 |
1 |
0 |
4 |
5 |
3 |
1 |
5 |
1 |
8 |
5 |
6 |
6 |
9 |
3 |
2 |
6 |
1 |

VALID
FILE ON
| SERVER

10,05

Kisvarda

0°0"0'W
09.05.2025 14:
Marius Banc
23° 53" 10.2"

.05.2
.05.2
4

1 025 17:
1 025 17:
1

= OO

|[Nr. |Nr.
| Sec |Ant |

| OK
| OK
| OK
| OK
| OK
| OK
| OK
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| OK
| OK
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| OK
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| OK
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4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

ITILE/A - SO ITIRT

0l.Kisvarda

Ceas Atomic

Sincronizare

Por.

[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
[10.05 11:
05 11:
[10.05 11:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 12:
[10.05 13:
[10.05 13:
[10.05 13:
[10.05 14:
[10.05 14:
[10.05 14:
[10.05 14:
[10.05 15:
[10.05 15:
[10.05 15:
[10.05 15:
[10.05 16:
[10.05 16:
[10.05 16:

Versiune SW: RO

imbarcati :

: 09

Ceas Porumbei : 09.
09

18

0634091M
0634039M
06341277F
0852771M
0634451F
0761598M
0634055F
0634184M
0634026F
0634180F
0852755M
0634324F
0634187M
0634045M
0287039F
0634299M
0634482M
0852731M
0634016M
0634150M
0634352F
0634135F
0634005M
0634154M
0634288F
0783632F
0634204F
0634057F
0634113M
0761357M
0852762M
0634276F
0634257F
0634104F
0634061F
0634157F
0634331F

BENZING Live

1: 24500327 2:

-4.20

20502513

9:21
9:21 +0
9:21

GPS

EVALUARE

Loc lansare

Longitudine
Ora lansarii

Columbofil

Longitudine

Ceas Atomic

Ceas Porumbei

GPS +3h

[INr.inel
| senzor

|DA4610ED
| DA4610ES8
| DA4B34BE
| DBO5SCFC5
| DAAB359A
|[DA311638
| DA4B3651
|DA46124E
| DAAB367D
| DA4B36E9
| DA461222
| DA4B3633
| DA4611A7
| DA46102B
| DAAB36DF
|DA461117
| DA4610A7
| DA460FC9
|DA46121A
|DA46127B
| DAAB36ES
| DA4B3332
| DA4611A2
| DA46103C
| DA4B3494
| DBOBBEEZ2
| DA4B364B
| DAAB33D4
| DA460F12
|DA46122A
| DA461160
|DA46129C
| DA4B3675
| DA4B33FC
| DA4B33E1
| DA4B35B0
| DA4B3531

Cod concurs:

BENZING M1 - BENZING Live!

Por.

| Sosire
|Data Ora

[10.

11567

sositi

VALID
FILE ON
| SERVER

10,05

Pag.:

s 2025 ALAig 5l

Kisvarda

0°0"0'W

09.05.2025 14:06:11

Marius Banc

23° 53" 10.2' E
10.05.2025 17:51:45 LIVE
10.05.2025 17:51:46 +1
114
INr. |[Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

6 |OK |01 |184 |

6 |OK |01 ]008 |

3 JOK |01 102

6 |[OK |02 115 |

3 0K |02 |169 |

4 |OK |01 041 |

4 |OK |02 1048 |

9 |OK |01 1180 |

6 |OK |01 1099 |

9 |[OK |02 ]165 |

2 |OK |01 105

8 |OK |02 |119 |

3 |JOK |02 1043

3 JOK |01 112

6 |OK |01 ]106 |

2 |OK |01 125

0 |OK |01 |054 |

0 |OK |01 1038 |

.1 JOK |02 018

7 |JOK |01 040

8 |OK |02 1081 |

4 |OK |02 087 |

1 |JOK |02 181

1 JOK |01 |136 |

8 |[OK |01 |159 |

9 |OK |01 1053 |

2 JOK |01 ]059 |

6 |OK |01 |121 ]

4 |OK |01 |110 |

9 |OK |02 141 |

3 J]OK |02 135

7 |OK |02 094 |

4 |OK |01 |079 |
50K |02 |086 |

4 |OK |01 |154 |

7 |]OK |01 |056 |

7 |JOK |02 107
Serie ceas: 111863
Autorizare: AA9011506
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4 BENZING Live/

Concurs 0l.Kisvarda Loc lansare Kisvarda

Latitudine 0°0"0's Longitudine 0°0"0'wW

Distanta : 0 km Ora lansarii 09.05.2025 14:06:11

Cod columbofil: 02777 Columbofil Marius Banc

Latitudine : 47° 7" 12.7" N Longitudine 23° 53" 10.2'" E

Ceas Atomic 09.05.2025 15:29:21 GPS Ceas Atomic 10.05.2025 17:51:45 LIVE
Ceas Porumbei 09.05.2025 15:29:21 40 Ceas Porumbei 10.05.2025 17:51:46 +1
Sincronizare 09.05.2025 15:29:21 GPS +3h

Por. imbarcati: 185 Por. sositi 114

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire [Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
crt | | | senzor |Data Ora | Sec |Ant | |

112 |[RO 24 0634291F | | DA4AB33D0 |10.05 16:48:07.7 |OK |02 1088

113 |[RO 24 0634173F | | DA4B34E6 |10.05 17:15:22.7 |OK |01 ]037

114 |RO 23 2009498M | | DBO5SCF6A |10.05 17:44:28.8 |OK |01 ]022
Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

Versiune SW: RO -4.20 Cod concurs: 11567 Serie ceas: 111863
BENZING Live Autorizare: AA901156

1: 24500327 2: 20502513

BENZING M1 - BENZING Live!

ITILE/A - SO ITIRT

EVALUARE

VALID
FILE ON
SERVER
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